

8	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Учебно-вспомогательный персонал																							
9	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																							
10	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда _____ Мешалкин Павел Игоревич 28.08.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий _____ Нездймынога 28.08.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель _____ Тяткина Антонина Владимировна 28.08.2023
(уполномоченный по охране труда) (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт в реестре 883 _____ Зайцева Юлия Борисовна 28.08.2023
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 12 г. Нижнеудинск»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Педагогический персонал Учебно-вспомогательный персонал Обслуживающий персонал					

Дата составления: 28.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда _____ Мешалкин Павел Игоревич _____ 28.08.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий _____ Недеймынога Валентина Вячеславовна _____ 28.08.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель _____ Тяпкина Антонина Владимировна _____ 28.08.2023
(уполномоченный по охране труда) (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт в реестре 883 _____ Зайцева Юлия Борисовна _____ 28.08.2023
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)



